NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia

Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: ~12€ )2 6{[ - 4 /{Q Warszawa, dnia 21 marca 2012 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
ktérzy pobrali SIWZ

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Polaczenie Centrali NFZ 2
Oddziatami Wojewodzkimi NFZ oraz kolokacji siecia rozlegla WAN oraz zapewnienie dostgpu do
Internetu™

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie z art. 38 ust, 1 ustawy Prawo
Zaméwien Publicznych Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Zgodnie z postanowieniami w § 2 ust. 1 i 2 projektu Umowy Zalacznik nr 2 do SIWZ
»Uruchomienie polaczenie Centrali NFZ z Oddzialami Wojewb6dzkimi NFZ oraz kolokacji
zapasowq siecig rozlegly WAN potwierdzone zostanie protokotem odbioru podpisanym
przez przedstawicieli stron™ brak jest informacji co sie dzieje w przypadku gdy protokol
zostanie podpisany z tzw. bez zastrzezeni albo w ogole nie zostanie podpisany.

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie zapiséw umowy w zakresie:

a) Przypadku gdy Zamawiajacy nie wnosi zastrzezefi do protokotu odbioru tj. min. wyznaczenie
terminu:
- w jakim Zamawiajacy podpisze protoké! odbioru, lub/i
- po jakim nalezy uznaé ,milczenie” Zamawiajacego za podpisanie protokohu z datg doreczenia
protokotu,
b)  przypadku, gdy Zamawiajacy wnosi zastrzezen do protokotu odbioru tj. wskazanie
terminu i procedury ponownego odbioru

Odpowiedz: Protokél odbioru uruchomienia ustugi podpisywany jest bezposrednio przez przedstawicieli

stron obeenych w trakcie odbioru. W przypadku wniesienia zastrzezen protokdt odbioru nie zostaje

podpisany i strony bezposrednio ustalaja kolejny termin ponownego odbioru. Zamawiajacy nie widzi
koniecznosei dodawania jakichkolwiek zapisow i pozostawia projekt umowy bez zmian.

2. Zgodnie z § 6 projektu Umowy Zalacznik nr 2 do SIWZ Zamawiajgcemu przystuguja kary
umowne w przypadku odstapienia od Umowy z przyczyn Wykonawcy oraz za op6Znienia w
oddaniu przedmiotu umowy, a takze prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach
ogolnych, ktére moze przekroczyé¢ wysokosé kary umownej.

Pytanie : Czy Zamawiajacy moze dokonaé zmiany zapiséw poprzez dopisanie, ze ograniczy

dochodzenie odszkodowania na zasadach ogolnych, kiére moze przekroczyé wysokosé kary

umownej do wysokosci poniesionej szkody?
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Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 6 projektu Umowy pozostawia bez

zmian.

3. Na podstawie §4 i § 6 projektu Umowy w przypadku niedostgpno$ci ustugi, Wykonawca
bedzie zobowigzany do zaplaty kary umownej. Zaplata kar umownych nie jest wylgczona
nawet w przypadku, gdy niedotrzymanie parametréw jakosciowych lub niezawodnosciowych
nie lezy po stronie Wykonawcy.

Pyvtanic Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuszcza nie naliczanie kar, z przyczyn nie

lezacych po stronie Wykonawcy, gdy niedotrzymane zostaly parametry SLA, uwagi na lacznie

lub rozdzielnie wystapienie nastgpujacych przyczyn:

1) z winy Zamawiajacego lub jego kontrahentow.,

2) planowanej konserwacji sieci, przy czym Zamawiajacy zostanie powiadomiony o

planowanej konserwaciji sieci z wyprzedzeniem 7 dni roboczych pocztg elektroniczng lub faksem.

Informacja bedzie zawiera¢ czas rozpoczecia konserwacji sieci i orientacyjny czas jej

zakonczenia

3)  sily wyzszej,

4) opoznien w usunigciu awarii wyniklych z faktu, iz Zamawiajacy nie udostepnit

Wykonawey lub jego podwykonawcom pomieszezen wiasnych lub nalezacych do os6b trzecich,

5) braku zasilania urzadzen CPE, za kt6re winy nie ponosi Wykonawca,

6) przyczynami lezacymi po stronie sprzetu, okablowania lub sieci Zamawiajacego, nie

objetych Ustuga, a takze warunkami $rodowiskowymi w siedzibie Zamawiajacego, takimi jak

zasilanie elektryczne, klimat lub wlasciwosci budynkéw lub pomieszezen,

7 innych opéZnien Zamawiajacego,

8) czasu testow dokonanych na wniosek Zamawiajacego pomimo nie wykrycia awarii lub

braku formalnego zgloszenia awarii.

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 6 projektu Umowy pozostawia bez

zmian.

4. W § 3 ust. 5 projektu Umowy Zalacznik nr 2 do SIWZ Zamawiajacy wskazal, ze W
przypadku ...kalendarzowym™ W regulaminach firm telekomunikacyjnych standardowo
stosowany jest nastgpujacy zapis — przypadku $wiadczenia ushugi przez niepelny okres
rozliczeniowy, miesigczna Oplata Abonamentowa okreélana jest jako iloczyn dni, w ktérych
dana ustuga byla $wiadczona i 1/30 oplaty abonamentowej naleznej z tytulu tej Uslugi.

Pytanie Czy Zamawiajacy dokona zmiany zapisu na standardowo stosowany przez firmy

telekomunikacyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 3 ust. § projektu Umowy

pozostawia bez zmian.

5. Zamawiajacy w zalgezniku nr 4 do Umowy — KARY ZA PRZEKROCZENIE 4 GODZIN
NA USUNIECIE AWARII opisal kolumng 2 tabeli w nastepujacy sposob ,,Kara umowna:%
lacznego wynagrodzenia brutto za realizacje umowy w danej lokalizacji. Z uwagi na fakt, iz
jest to kara za czas trwania awarii naliczany w cyklu miesigcznym wydaje si¢ wlasciwy
nastepujacy opis: ,,Kara umowna:% miesigcznego wynagrodzenia brutto za realizacj¢ umowy
w danej lokalizacji™

Pytanie: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o kare umowng: % miesigcznego

wynagrodzenia brutto za realizacj¢ umowy w danej lokalizacji™?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczniku nr 4 do Umowy — KARY ZA PRZEKROCZENIE 4

GODZIN NA USUNIECIE AWARII opisal kolumne 2 tabeli w nastgpujacy sposéb ..Kara

umowna:% rocznego (a nie lacznego) wyn grodzenia brutto za realizacj¢ umowy w danej

lokalizacji, dlatego tez Zamawiajacy zapisy w Zataczniku nr 4 projektu Umowy pozostawia bez

Zmian.

6. W odniesieniu do pkt 2 ppkt 10 a, b, ¢, Zalacznika nr 1 do SIWZ »Opis przedmiotu
zamoOwienia™ wymagania szczegolowe dotyczace laczy sieci rozleglej WAN.




Pytanie 1 Jaka wersja 10S jest aktualnie zainstalowana na urzadzeniach wymienionych w

powyzszym punkcie?

Odpowiedz: Zamawiajacy zauwaza, Ze informacje, o ktére pyta wykonawca nie s4 niezbedne do

zlozenia oferty, dlatego tez Zamawiajacy nie udziela informacji na temat.

Pytanie 2 Kto bedzie zarzadzal routerami opisanymi w ppkt 10 a, b, ¢, Opisu przedmiotu

zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze bedzie zarzadzal swoimi routerami we wilasnym zakresie.

Pytanie 3: Czy posiadajg one wykupiony serwis i bedzie on wykupiony na czas $wiadczenia

ustugi VPN/MPLS oraz Internet?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zauwaza, ze informacje, o ktére pyta wykonawca nie sq niezbedne do

zlozenia oferty, dlatego tez Zamawiajacy nie udziela informaciji na temat

Pytanie 4: W jaki sposéb beda realizowane naprawy routeréw zamawiajacego i jak bedzie

traktowana awaria pod katem $wiadczenia ustugi VPN/MPLS oraz Internet w takiej sytuacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy zauwaza, ze informacje, 0 ktére pyta wykonawca nie s niezbedne do

zlozenia oferty, dlatego tez Zamawiajacy nie udziela informacji na temat

7. W zwiazku z koniecznoscia jednoznacznego ustalenia momentu powstania obowiazku
podatkowego. Czy Zamawiajacy dopuszeza modyfikacje zapisu i ustalenia terminu platnosci
od daty wystawienia faktury ( zal. Nr 2 § 3 ust. 5 )?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 3 ust. 5 projektu Umowy

8. W zwiazku z nieprecyzyjnym zapisem prosimy jednoznaczne okreslenie terminu platnosci,
bowiem sformulowanie ... dzieh w ktérym Zamawiajacy polecil swojemu bankowi
przelac...” oznacza¢ moze zaréwno dzien w ktérym ma dojs¢ do realizacji operacji tj.
obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego jaki dzien w ktérym zostalo zlozone
zlecenie przelewu (nawet z odroczong data platnosci), zal nr 2 § 3 ust. 67

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia sformulowanie ..... dzien w ktérym Zamawiajacy polecil

swojemu bankowi przela¢...” oznacz dzien w ktorym ma dojé¢ do realizacji operacji tj.

obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego. Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w

§ 3 ust. 6 projektu Umowy pozostawia bez zmian.

9. Zal. nr 2 do SIWZ par 3 ust 6 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za dzien zaplaty zostal
uznany dzien wplywu naleznoSci na konto Wykonawcy? Za spelnienie $wiadczenia
pieni¢znego uwaza si¢ postawienie $rodkéw pienigznych do dyspozycji wierzyciela. W
przypadku platnosci bezgotéwkowej datg spelnienia $wiadczenia jest dzien, w ktérym
Swiadczenie zasilito rachunek bankowy wierzyciela.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia sformulowanie ... dzief w ktérym Zamawiajacy polecil

swojemu bankowi przela¢...” oznacz dzien w ktérym ma doj$¢ do realizacji operacji tj.

obeiazenia rachunku bankowego Zamawiajacego. Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w

§ 3 ust. 5 projektu Umowy pozostawia bez zmian.

10. Zal. nr 2 do SIWZ par 6 ust 1 pkt. 2 - Czy zamawiajacy wrazi zgode na zastapienia stowa
~0poznienie” slowem ,zwloka™ Opéznienia sa nastepstwem okolicznosci, za ktére
wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Sa to okolicznosci, na ktére wykonawca nie ma

wplywu. |
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 6 ust. 1 pkt 2 projektu Umowy
pozostawia bez zmian.

11. Zal. nr 2 do SIWZ par 6 ust 3 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje par 6 ust 3
w taki sposob Zamawiajacemu przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania
uzupelniajacego, przewyzszajacego wysoko$é zastrzezonych kar umownych do wysokosci
rzeczywiscie poniesionej szkody z wylaczeniem utraconych korzysei.™?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 6 ust. 3 projektu Umowy

pozostawia bez zmian,



12. Zal. nr 2 do SIWZ par 6 ust 4 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zeby zaplata kar umownych
nastgpila w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiajacego noty obcigzeniowej —
potracenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje mozliwosci weryfikacji zasadnodci i
poprawnosci naliczenia tych kar. Ponadto Zamawiajacy bedzie mial takze zabezpieczenie
nalezytego wykonania Umowy, ktére ma stuzy¢ do pokrycia roszezen z tytulu nienalezytego
wykonania Umowy, dlatego Wykonawca nie widzi potrzeby wyrazania zgody na potracanie
kar umownych z wynagrodzenia naleznego

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy w § 6 ust. 4 projektu Umowy

pozostawia bez zmian.

13. Zal. nr 2 do SIWZ par 7 ust | - Czy Zamawiajacy wyrazilby zgode na modyfikacje zapiséw
Zal. nr 2 do SIWZ par 7 ust 1 w taki sposob, aby wprowadzi¢ dodatkowy termin na naprawe
uchybienn przed rozwigzaniem umowy w wyniku niepalezytej realizacji zobowigzan
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zapisy /w § 7 ust. 1 projektu Umowy

ilderpar Rybak
zewodniczacy Komisji




